
  

 

                      

 
Kaupung in  j a  maaseudun  vuorova iku tus työ ryhmä 
Toimeksianto vuosille 2007-2009 
 

Kaupungin ja maaseudun vuorovaikutusteemaryhmä perustettiin kaupunki- ja 
maaseutupolitiikan yhteistyöryhmien yhteisellä päätöksellä vuodenvaihteessa 1998–99. 
Ryhmän tavoitteena on ollut keskustella kaupunki- ja maaseutupolitiikan yhteisistä 
intresseistä sekä tukea ja rakentaa käytännön vuorovaikutuspolitiikkaa.  

Tähän mennessä työryhmässä on kehitetty kaupunki- ja maaseutupolitiikan yhteisiä 
tavoitteita edistävää vuoropuhelua, toimintaa ja hankkeita. Käytännössä ryhmä on edistänyt 
kaupungin ja maaseudun vuorovaikutusta mm. kokoamalla yhteen kokemuksia onnistuneista 
esimerkkihankkeista ja nostamalla esiin vuorovaikutuksen kannalta keskeisiä toimijoita sekä 
vaikuttamalla aluepoliittisten ja maaseutuohjelmien sisältöihin.  

Työtä jatketaan asettamalla vuorovaikutustyöryhmä vuosille 2007–2009. Haasteena on 
edistää kaupungin ja maaseudun vuorovaikutusta sekä sen edellytyksiä hallinnon kaikilla 
tasoilla uuden ohjelmakauden alkaessa. Vuorovaikutustyöryhmän tavoitteena on tukea 
käytännön vuorovaikutuspolitiikkaa edellytysten muuttuessa kunta- ja 
palvelurakenneuudistuksen myötä.  

 
Uuden vuorovaikutustyöryhmän tehtävät  
 
Vuorovaikutustyöryhmällä on kolme tehtävää:  
1. Yhtenä tehtävänä on tukea maaseutupoliittisen erityisohjelman alueellisen osion 

toteuttamista. Työryhmä toimii osion ohjausryhmänä. 
2. Vuorovaikutustyöryhmän toisena tehtävänä on punnita kunta- ja 

palvelurakenneuudistuksen maaseutuvaikutuksia. Ryhmän tehtävänä on seurata ja 
arvioida tutkimustyötä, jolla kaupunkialueiden ja maaseudun kehittämistoimijoiden 
välistä yhteistyötä voidaan tukea.  

3. Kolmantena tehtävänä on alkaneen ohjelmakauden aikana toteutettavien ohjelmien 
vuorovaikutushankkeiden seuraaminen sekä erityisesti aluekeskusohjelman ja 
toimintaryhmätyön välisen yhteistyön lisääminen. Huomiota kiinnitetään erityisesti 
elinkeinopoliittisiin toimenpiteisiin ja rahoituslähteiden tarkasteluun.  

  
Työryhmän rakenne ja työskentelytapa 
 
Vuorovaikutustyöryhmä koostuu asiantuntijaryhmästä sekä puheenjohtajasta ja sihteereistä. 
Vuorovaikutustyöryhmän jäsenet kokoontuvat pääsääntöisesti yhdessä, mutta tarvittaessa 
myös erikseen käsiteltävien aiheiden mukaan. Vuorovaikutustyöryhmä pyrkii toiminnassaan 
reagoimaan ajankohtaisiin aiheisiin valmistelutyön pohjalta. Valmistelutyöstä vastaavat 
puheenjohtaja ja sihteerit. Tiedotus toteutetaan yhteistyössä YTR:n tiedottajan kanssa. 
Työryhmä tukeutuu tarvittaessa työssään ulkopuolisiin asiantuntijoihin.   


